
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

22.11.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.273

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
20.12.2023

Hradec Králové 
nádražní budova , na 

adrese: Riegrovo náměstí 
914, Hradec Králové 500 
02

Stavební příprava pro osazení 
zařízení "Lokni". Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/2740 61 613,32

Celková cena 61 613,32 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/1/2740

Hradec Králové, nádražní budova - stavební příprava pro osazení zařízení Lokni

61 613,32

Sazba daně Základ daně Výše daně
61 613,32 12 938,8021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 74 552,12

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/2740

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

74 552,1261 613,32
2022/3/1/2

740

Hradec Králové, nádražní budova - stavební 
příprava pro osazení zařízení Lokni

61 613,32 74 552,12

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Hradec Králové, nádražní budova - stavební příprava pro osazení zařízení Lokni

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 613,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 61 613,32 21,00% 12 938,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 74 552,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové, nádražní budova - stavební příprava pro osazení zařízení 
Lokni

 

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 613,32

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 1,000

2 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 4,000

4 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 15,000

5 K 962032240
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MC do 1 m3
m3 1,000

D 997 Přesun sutě
6 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,950

7 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 1,950

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 1,950

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 27,300

10 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,950

D 998 Přesun hmot
11 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,035

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
12 K 721171907 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160 kus 1,000

13 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 6,000

14 M 42390527 objímka ocelová dvojdílná DN 40 kus 6,000

15 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,000

16 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 6,000

17 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 61,993

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
18 K 722170943 Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 3/4 kus 1,000

19 K 722175002
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

20x2,8 mm
m 14,000

20 M 42390524 objímka ocelová dvojdílná DN 20 kus 14,000

21 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m

soubor 1,000

22 K 722181221

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
do 22 mm

m 14,000

23 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 1,000

24 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" kus 1,000

25 K 722220232
Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým 
vnitřním závitem kus 1,000

26 K 722262227

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový 
odečet do 40°C G 3/4"x 130 R100 Qn 4,0 m3/h 
horizont

kus 1,000

Hradec Králové, nádražní budova - stavební příprava pro osazení zařízení 
Lokni

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 14,000

28 K 722290246
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN 
do 40

m 14,000

29 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 138,637

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
30 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000

31 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 8,981

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

32 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 32,000

33 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 32,000

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 9,5mm

34 K 741128005
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování 
vedení na omítce

m 32,000

35 M 34562694
svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 3 
vodiče 0,5-2,5mm2, 400V 24A kus 1,000

36 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 6,000

37 K 741210001
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 20 kg

kus 1,000

38 M 741 01 doplnena rozvodnice kompl 1,000

39 M 35822125
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika D vypínací 
schopnost 10 kA

kus 1,000

40 K 741313002

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů

kus 1,000

41 M 34555241
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, bezšroubové svorky kus 1,000

42 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 1,000

43 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 1,000

44 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 1,000

P
Poznámka k položce:
Včetně návrhu nové kabelové trasy

45 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 4,000

P

Poznámka k položce:
zjistovani stavu a zavad........8h


uprava stavajici elektorinstalace.....15h


vacisteni rozvodne skrine...... 3h

46 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000

47 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 62,185

D 767 Konstrukce zámečnické
48 K 767662210 Montáž mříží otvíravých m2 2,000

49 M 767 01 dodavka atypicke mrize m2 2,000

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
50 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 511,314

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
51 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 511,314

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4158988

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d6aa3a93-b508-49b1-a080-0e9a85a744c4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.11.2023 13:56:08


		2023-11-28T12:57:13+0000




